Grand Prix - Puchar Polski
todz, 12- - 13-11-2011

Konkurencja 4 Mezczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2011-11-12-11:48 Wyniki
Punkty: FINA 2011
Pozycja Rok ur. Pkt. Czas
1. Korzeniowski Pawet 85 AZS AWF Warszawa 825 7:52.70
100m: 57.26  57.26 300m: 2:57.73 1:00.08 500m: 4:57.98 1:00.20 700m: 6:57.18  59.34
200m: 1:57.65 1:00.39 400m: 3:57.78 1:00.05 600m: 5:57.84 59.86 800m: 7:52.70 55.52
2. Stanczyk Przemystaw 85 MKP Szczecin 823 7:53.12
100m:  57.92  57.92 300m: 2:58.18 1:00.05 500m: 4:58.18  59.92 700m: 6:56.05  58.68
200m: 1:58.13 1:00.21 400m: 3:58.26 1:00.08 600m: 5:57.37 59.19  800m: 7:53.12  57.07
3. Kaczmarski Marcin SSz 94  KS KSZO Ostrowiec Sw 797 7:58.18
100m: 59.01 59.01 300m: 3:00.17 1:00.31 500m: 4:59.76 59.76 700m: 6:59.93 59.93
200m: 1:59.86 1:00.85 400m: 4:00.00 59.83 600m: 6:00.00 1:00.24  800m: 7:58.18  58.25
4. Zaborowski Filip SSZ 94  MKP Szczecin 796 7:58.42
100m: 58.96  58.96 300m: 2:59.79 1:00.49 500m: 5:00.38 1:00.22 700m: 7:00.38  59.86
200m: 1:59.30 1:00.34 400m: 4:00.16 1:00.37 600m: 6:00.52 1:00.14 800m: 7:58.42 58.04
5. Pielowski Krzysztof 91 AZS UWM Olsztyn 795 7:58.49
100m: 57.28 57.28 300m: 2:57.13 1:00.16 500m: 4:57.59 1:00.42 700m: 6:58.65 1:00.46
200m: 1:56.97 59.69 400m: 3:57.17 1:00.04 600m: 5:58.19 1:00.60 800m: 7:58.49 59.84
6. Szuba Michat SWR 93  Wks Slgsk 795 7:58.61
100m:  56.97  56.97 300m: 2:57.94 1:00.53 500m: 4:58.16  59.46 700m: 6:58.92 1:00.04
200m: 1:57.41 1:00.44 400m: 3:58.70 1:00.76 600m: 5:58.88 1:00.72  800m: 7:58.61  59.69
7. Zaczynski Karol 91 AZS AWF Katowice 766 8:04.50
100m: 57.66 57.66 300m: 2:59.56 1:01.12 500m: 5:02.26 1:01.06 700m: 7:03.73 1:00.83
200m: 1:58.44 1:00.78 400m: 4:01.20 1:01.64  600m: 6:02.90 1:00.64  800m: 8:04.50 1:00.77
8. Borowicz Skoneczny Sylwester 92 AZS UWM Olsztyn 759 8:06.06
100m:  59.44  59.44 300m: 3:01.42 1:01.03 500m: 5:03.52 1:01.09 700m: 7:04.89 1:00.57
200m: 2:00.39 1:00.95 400m: 4:02.43 1:01.01 600m: 6:04.32 1:00.80 800m: 8:06.06 1:01.17
9. Hura Bartosz 91 AZS UWM Olsztyn 750 8:07.87
100m: 58.41  58.41 300m: 3:00.05 1:01.09 500m: 5:02.79 1:01.40 700m: 7:06.57 1:02.41
200m: 1:58.96 1:00.55 400m: 4:01.39 1:01.34  600m: 6:04.16 1:01.37 800m: 8:07.87 1:01.30
10. Towarek Sebastian SWR 93  Wks Slgsk 730 8:12.36
100m: 58.90 58.90 300m: 3:01.24 1:01.37 500m: 5:05.58 1:02.19 700m: 7:10.61 1:02.42
200m: 1:59.87 1:00.97 400m: 4:03.39 1:02.15 600m: 6:08.19 1:02.61  800m: 8:12.36 1:01.75
11. Furtek Pawet 95  Wks Slgsk 717 8:15.35
100m: 59.53  59.53 300m: 3:03.86 1:02.21 500m: 5:08.31 1:02.19 700m: 7:13.47 1:02.56
200m: 2:01.65 1:02.12 400m: 4:06.12 1:02.26 600m: 6:10.91 1:02.60 800m: 8:15.35 1:01.88
12. Szamotulski Wojciech 91  Wks Slask 696 8:20.30
100m: 57.62 57.62 300m: 3:00.77 1:02.17 500m: 5:07.37 1:03.78 700m: 7:17.96 1:05.66
200m: 1:58.60 1:00.98 400m: 4:03.59 1:02.82 600m: 6:12.30 1:04.93  800m: 8:20.30 1:02.34
13. Kilich Kacper SWR 94  Azs-Awf Katowice 694 8:20.64
100m: 59.25 59.25 300m: 3:03.06 1:02.10 500m: 5:08.10 1:02.61 700m: 7:16.91 1:04.88
200m: 2:00.96 1:01.71 400m: 4:05.49 1:02.43 600m: 6:12.03 1:03.93  800m: 8:20.64 1:03.73
14. Lassek Barttomigj 94  Mks Trojka £6dz 691 8:21.49
100m: 5891  58.91 300m: 3:03.28 1:02.73 500m: 5:10.56 1:03.90 700m: 7:19.56 1:04.53
200m: 2:00.55 1:01.64 400m: 4:06.66 1:03.38 600m: 6:15.03 1:04.47 800m: 8:21.49 1:01.93
15. Stokarski Marek 92 AZS AWF Warszawa 680 8:24.14
100m: 1:00.23 1:00.23 300m: 3:07.01 1:03.41 500m: 5:13.57 1:03.05 700m: 7:20.66 1:03.83
200m: 2:03.60 1:03.37 400m: 4:10.52 1:03.51 600m: 6:16.83 1:03.26 800m: 8:24.14 1:03.48
16. Zoniuk Maciej SWR 94  Wks Slask 670 8:26.67
100m: 1:00.18 1:00.18 300m: 3:07.39 1:03.95 500m: 5:16.93 1:04.99 700m: 7:25.63 1:04.30
200m: 2:03.44 1:03.26 400m: 4:11.94 1:04.55 600m: 6:21.33 1:04.40 800m: 8:26.67 1:01.04
17. Rybinski Dawid SWR 93  Wks Slgsk 661 8:28.85
100m: 59.74 59.74 300m: 3:07.46 1:04.23 500m: 5:16.83 1:04.83 700m: 7:26.34 1:04.34
200m: 2:03.23 1:03.49 400m: 4:12.00 1:04.54  600m: 6:22.00 1:05.17  800m: 8:28.85 1:02.51
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Grand Prix - Puchar Polski
todz, 12- - 13-11-2011

Konkurencja 4, Mezczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

18. Gasior Patryk 94  MKS Polonia Warszawa 655 8:30.56
100m: 5957 59.57  300m: 3:05.39 1:03.27  500m: 5:14.20 1:04.61  700m: 7:25.61 1:05.95
200m: 2:02.12 1:02.55  400m: 4:09.59 1:04.20  600m: 6:19.66 1:05.46  800m: 8:30.56 1:04.95

19. Staniszewski Adam 97  Mks Trojka Loédz 626 8:38.28
100m: 1:01.35 1:01.35 300m: 3:12.16 1:05.20 500m: 5:24.13 1:06.07 700m: 7:34.78 1:05.38
200m: 2:06.96 1:05.61 400m: 4:18.06 1:05.90 600m: 6:29.40 1:05.27 800m: 8:38.28 1:03.50

20. Urbaniak Jan 95 Warta Poznan 624 8:38.78
100m: 1:01.17 1:01.17 300m: 3:09.52 1.04.46 500m: 5:20.01 1:05.45 700m: 7:33.76 1:06.87
200m: 2:05.06 1:03.89 400m: 4:14.56 1:05.04 600m: 6:26.89 1:06.88 800m: 8:38.78 1:05.02

21. towicki Marcin 95 UKS NAWA Skierniewice 603 8:44.66
100m: 1:02.45 1:02.45 300m: 3:15.95 1:07.03  500m: 5:29.03 1:06.35  700m: 7:40.57 1:05.86
200m: 2:08.92 1:06.47 400m: 4:22.68 1:06.73  600m: 6:34.71 1:05.68  800m: 8:44.66 1:04.09

22. Petczynski Kacper 92 AZS AWF Katowice 586 8:49.63

100m: 1:02.03 1:02.03 300m: 3:16.07 1:06.84 500m: 5:29.80 1:07.15 700m: 7:44.10 1:.07.11
200m: 2:09.23 1:07.20 400m: 4:22.65 1:06.58 600m: 6:36.99 1:07.19 800m: 8:49.63 1:05.53

23. Hoffmann Robert 95  Ts Olimpia Poznan 584 8:50.32
100m: 1:00.57 1:00.57 300m: 3:11.33 1:06.52 500m: 5:26.06 1:07.91 700m: 7:42.98 1:08.65
200m: 2:04.81 1:04.24 400m: 4:18.15 1:06.82 600m: 6:34.33 1:08.27 800m: 8:50.32 1:07.34

24. Rutkowski Krzysztof 96  MTP Lublinianka 580 8:51.45
100m: 1:02.63 1:02.63 300m: 3:15.16 1:06.82 500m: 5:30.61 1:07.93 700m: 7:45.82 1:08.01
200m: 2:08.34 1:05.71 400m: 4:22.68 1:07.52 600m: 6:37.81 1:07.20 800m: 8:51.45 1:05.63

25. Zurawicz Mateusz 97 MUKS Petnastka Bydgoszcz 552 9:00.38
100m: 1:01.94 1:01.94  300m: 3:18.20 1:08.72  500m: 5:36.51 1:09.48  700m: 7:53.69 1:08.52
200m: 2:09.48 1:07.54  400m: 4:27.03 1:08.83  600m: 6:45.17 1:08.66  800m: 9:00.38 1:06.69

26. HORAtA Damian 96 Warta Poznan 547 9:02.00
100m: 1:03.71 1:03.71 300m: 3:22.98 1:10.15 500m: 5:41.44 1:09.10 700m: 7:57.20 1:07.70
200m: 2:12.83 1:09.12 400m: 4:32.34 1:09.36 600m: 6:49.50 1:08.06 800m: 9:02.00 1:04.80

27. Borowczyk Oskar 96 AZS-AWF Poznan 546 9:02.21
100m: 1:03.78 1:03.78 300m: 3:20.25 1:08.26 500m: 5:37.99 1.08.54 700m: 7:56.66 1:08.61
200m: 2:11.99 1:08.21 400m: 4:29.45 1:09.20 600m: 6:48.05 1:10.06 800m: 9:02.21 1:05.55

28. Srodek Arkadiusz 96  MTP Lublinianka 515 9:12.87
100m: 1:03.67 1:03.67  300m: 3:21.52 1:09.51  500m: 5:42.36 1:10.33  700m: 8:04.29 1:11.24
200m: 2:12.01 1:08.34  400m: 4:32.03 1:10.51  600m: 6:53.05 1:10.69  800m: 9:12.87 1:08.58

29. Popielec Michat 97  UKS "GIM 92 Ursynow" Warszawa 512 9:13.98
100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:26.02 1:09.85 500m: 5:46.83 1:10.80 700m: 8:07.45 1:10.13
200m: 2:16.17 1:09.58 400m: 4:36.03 1:10.01 600m: 6:57.32 1:10.49 800m: 9:13.98 1:06.53

30. TACZANSKI Barttomiej 96  UKS Shark Rudna 507  9:16.05
100m: 1:01.58 1:01.58  300m: 3:17.71 1:08.83  500m: 5:43.76 1:14.02  700m: 8:10.73 1:13.08
200m: 2:08.88 1:07.30  400m: 4:29.74 1:12.03  600m: 6:57.65 1:13.89  800m: 9:16.05 1:05.32

31. Pietrzak Krzysztof 96 Dwaodjka Morena Gdansk 503 9:17.40

100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:24.94 1:08.94 500m: 5:45.62 1:11.22 700m: 8:08.36 1:10.36
200m: 2:16.00 1:10.07 400m: 4:34.40 1:09.46 600m: 6:58.00 1:12.38 800m: 9:17.40 1:09.04

32. Bruchajzer Dominik 97 KP MZOS Ptock 482 9:25.39

100m: 1:04.52 1:04.52 300m: 3:27.60 1:11.69 500m: 5:51.39 1:11.80 700m: 8:17.12 1:12.16
200m: 2:15.91 1:11.39 400m: 4:39.59 1:11.99 600m: 7:04.96 1:13.57 800m: 9:25.39 1:08.27

33. Konopka Mateusz 97  KS Delfin Gdynia 481 9:25.83
100m: 1:07.58 1:07.58 300m: 3:30.78 1:12.18 500m: 5:54.81 1:11.95 700m: 8:18.54 1:10.91
200m: 2:18.60 1:11.02 400m: 4:42.86 1:12.08 600m: 7:07.63 1:12.82 800m: 9:25.83 1:07.29

34. Hahn Jakub 97  Mks Jedynka t6dz 479 9:26.38
100m: 1:03.81 1:03.81 300m: 3:28.20 1:12.55 500m: 5:51.83 1:11.54 700m: 8:16.58 1:13.14
200m: 2:15.65 1:11.84 400m: 4:40.29 1:12.09 600m: 7:03.44 1:11.61 800m: 9:26.38 1:09.80

35. Sienkiewicz Jakub 96  Siédemka Sopot 477 9:27.37
100m: 1:04.42 1:04.42  300m: 3:27.92 1:11.33  500m: 5:52.29 1:12.30 700m: 8:18.46 1:13.18
200m: 2:16.59 1:12.17  400m: 4:39.99 1:12.07  600m: 7:05.28 1:12.99  800m: 9:27.37 1:08.91
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Grand Prix - Puchar Polski
todz, 12- - 13-11-2011

Konkurencja 4, Mezczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja

36. Chylinski Michat
100m: 1:06.27 1:06.27
200m: 2:20.05 1:13.78

37. Cichon Maciej
100m: 1:05.98 1:05.98
200m: 2:18.18 1:12.20

38. Kepinski Michat
100m: 1:10.27 1:10.27
200m: 2:24.39 1:14.12

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

Rok ur.

97  Siédemka Sopot
3:33.18 1:13.13  500m: 6:03.48
4:48.66 1:15.48  600m: 7:18.73

97  Mks Trojka Loédz
3:33.24 1:15.06 500m: 6:06.11
4:49.40 1:16.16 600m: 7:22.04

97 SKS Start £6dz
3:39.88 1:15.49 500m: 6:12.79
4:57.05 1:17.17 600m: 7:29.21

1:14.82
1:15.25

1:16.71
1:15.93

1:15.74
1:16.42

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Pkt. Czas

440  9:42.63
8:33.19 1:14.46
9:42.63 1:09.44

416 9:53.56
8:38.84 1:16.80
9:53.56 1:14.72

407  9:57.99
8:46.24 1:17.03
9:57.99 1:11.75
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